3AWIWUTHBIE KONMAKU QA

HD NONUITUNEH

HD IOJTMITUIIEH - yeem kpacHsiii - ynakoska 200 L.
(koTopble ynakosbiBatoTCs B ABa MeLLoHka o 100 LuT. B Kaxaom)
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PCPF 620 6/20
PCPF 1630 16/30
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NpoAYKThI ANs YCTaHOBKM

MNOCKAA PACMOPHAA OETANIb
ANA MOHTAXA CEOPHbIX NMAHEJNEN

HD NONUISTUINEH

170 mm
95 mm

KNNMHOOBPA3HbLIE NMPOKITAAKU

10 mm
70 mm
29 mm
15mm
100 mm
29 mm

KOPOBKA BE3OMNACHOCTU ANA
SNEMEHTOB XENE3O0BETOHA

HD IMOJTM3TUNEH - paamep 170 x 95 mm - ynakoska 400 LLIT.
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PPN 02

HD MOJINITUIEH - pasmep 170 x 95 mm - ynakoeka 100 LLiT.
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PPN 10

npoAyKTbl ANA YCTAHOBKU

BbICOKOIMPOYHAS MTACTMACCA - cTaHpapTHbI ugeT
cepblit - ynakoska 100 LLT.
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SAC 15 15

NPOAYKTHI AN YCTaHOBKU

3ayTHble Konnaki Gbin co3aHLI B 060CTIeYeHIe HopM 6e30NacHOCTI COMMacHO UTanbAHCKOMY 3akoHy 81/2008.
MpenoXpaHsioT KOHLIbI BBICTYNAIOWLMX NPYTKOB, NPEAOTBPaLLas TPaBMbl ONEPATOPOB.

cMEMHbe APMATyPHbe cTEPMHE“ VimeloTcs ABa TMNA 3aLUMTHBIX KOMNAKOB 7151 PA3nuYHbIX ANaMeETPOB.

HD IOJTU3TUIEH - paamep 170 x 95 mm - ynakoeka 200 L.
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PPN 05

Kopo6ka 6e3onacHocTy Tuna CAS cooTeTCTBYeT 3akoHy Mtanum 81/2008 no 6e3onacHocTy npu cGopke anNeMeHTOB 13 xenesobeToHa

NONUITUIEH HD CEPOIO LIBET!

BO/bI, @ CNE0BATESbHO, BAKHOCTH...

TOJIMITUIIEH HD CEPOIO LIBETA
[AnvHa 4,5 mm - Winpuxa 4,5 mm - ynakoska 100 LLT.
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npoAyKTbl ANA YCTAHOBKU I

— QPRDGFIESS
PROFILES

1 cBOpHbIX aneMeHTOB. BCTaBnseTCs 3akpbiTbiM B NaHenb unu Ganky cpady nocne okoH4aHus GeToHnposaHus. Mepen MOHTaxoOM
OTKPBIBAIOTCA KPBILKK A4St BBOAA ONOPbI. [0 OKOHYaHWM PaBOT 3akpoViTe U 3ajenaiiTe 0TBEPCTUS ANA NPEAOTBPALIEHNs nonasaHus

LIBETOBAS TAMMA

G - Cepbiit CTaHIAPTHB It
(N5 Bonee TOYHOTO U3yUEHNS LBETOB U OTAENOK CM.
npunoxeHue)



